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ASUNTOMESSUT HEINOLASSA AVATTIIN TÄNÄÄN 
Asuntoministeri Hannes Manninen: Pientalotonttien tarjontaa lisättävä 
 
Asuntoministeri Hannes Manninen  totesi tänään Heinolan asuntomessujen  avauspuheenvuorossaan, 
että Helsingin seudun kunnat pitkälti itse ratkaisevat, pysyvätkö omakotitaloa haluavat seudulla vai 
suuntautuuko muutto kauemmas paranevien liikenneyhteyksien varrelle. 
 
- Mielestäni seudun kuntien kannattaisi pyrkiä yhteiseen strategiaan, jolla alueelle tuotettaisiin useampi 
tuhat kuntien tarjoamaa uutta omakotitonttia. Kysyntää tonteille varmasti riittää ja tonttituloilla sekä 
kunnallistekniikka-avustuksella voidaan kattaa huomattava osa aiheutuvista kustannuksista, Manninen 
puhui. 
 
Manninen korosti, että asuntopolitiikan on mahdollistettava joustavien valintojen tekeminen 
elämäntilanteiden muutosten mukaisesti, mihin elämänkaariajattelu ja elämänkaaritalo sen 
ilmentymänä tarjoaa oivat puitteet. 
 
- Erityisen iloinen olen siitä, että puurakentaminen on hyvin esillä tämänvuotisten messujen kuvassa. 
Pientalorakentamisen ja erityisesti puurakentamisen lisääminen on vahvasti esillä myös hallituksen 
ohjelmassa ja työssä. 
 
Manninen totesi messut kulkevan asumisen kehityksen kärjessä. -Samalla niissä kunnioitetaan vanhaa 
hyvää hääpuvun ohjetta: jotain uutta, jotain vanhaa, jotain lainattua ja jotain sinistä. 
 
- Kaava pätee erinomaisesti myös täällä Heinolassa. Eiväthän suomalaisen asumisen unelmat 
mihinkään muutu vuodessa eivätkä vuosikymmenessäkään. Haluamme asua tutkimusten mukaan 
pientaloissa, sinisen järven rannalla, kaupungin keskustassa. Näillä messuilla on monta kohdetta, joissa 
unelma on totta. 
 
Osuuskunta Suomen Asuntomessujen hallituksen puheenjohtaja Teuvo Ijäs totesi puheessaan, että 
asuntomessujen yhtenä tarkoituksena on etsiä aktiivisesti toimivia ja taloudellisia ratkaisuja 
suomalaisten asumistarpeisiin ja -toiveisiin. 
 
- Tämän vuoden messuilla on erityisesti esillä puurakentaminen ja alueella on useilla erilaisilla tavoilla 
toteutettuja puurakenteisia taloja. Puurakentamisen kehittäminen on avainasemassa kun toteutetaan 
ihmisten toiveita pientaloasumisesta nykyistä laajemmin, Ijäs sanoi. 
 
- Nyt meneillään olevassa laajassa pientalo- ja puurakentamisen edistämisohjelmassa tavoitteena on 
tuottaa malleja, jotka myös käytännössä edistävät pientalotuotantoa ja puurakentamista, Ijäs totesi. 
 
Avajaisissa puhui ministeri Mannisen ja ylijohtaja Ijäksen lisäksi Heinolan kaupunginvaltuuston  
puheenjohtaja, kaupunkineuvos Timo Ihamäki. Hän totesi, että Heinolalle asuntomessujen 
järjestäminen on ollut mittava taloudellinen panostus. 
 
- Rahat tullevat takaisin monia kiertoteitä kulkien ainakin pitemmän ajan kuluessa, mutta messujen 
tuomaa mainosarvoa ei voi kuin arvella. Kaiken kaikkiaan kaupunki saa valtakunnallisen 
kesätapahtuman, kaupunki saa suuren yleisömäärän käymään ja kaupunki saa yhden kaupunginosan 
kerralla valmiiksi rakennettua; Ihamäki puhui. 
 
Suomen Asuntomessujen ja Heinolan kaupungin järjestämät 35. asuntomessut ovat avoinna 16.7.-15.8. 
Heinola sijaitsee Itä-Hämeessä nelostien varrella hyvin liikenneyhteyksien äärellä. Heinolassa on esillä 
38 messukohdetta. Oheiskohteena on Laura Voutilaisen ja Juha Heikkilän omakotitalo Heinolan 
kirkonkylässä. 
 
Asuntoministeri Hannes Mannisen  ja ylijohtaja Teuvo Ijäksen avajaispuheet löytyvät 
kokonaisuudessaan verkko-osoitteesta www.asuntomessut.fi. 



 
Valokuvia lehdistölle Heinolan asuntomessuilta ja avajaistilaisuudesta löytyy internetistä verkko-
osoitteessa http://asuntomessut.valokuvia.fi. 
 
 
Lisätietoja asuntomessuista: 
www.asuntomessut.fi/heinola 
www.asuntomessuopas.fi 
Suomen Asuntomessut, viestintäpäällikkö Tiina Miettinen-Luck, puh. 040 420 276 ja 
Asuntomessut Heinolassa, tiedottaja Merja Ojansivu, puh. 050 5939 584 
 

 


